1) Stetin. B, %) sano usi, B. 8 Gobelenhagen. B. 4) Duchow. B, 5) Tazenize. B. ¢6) Carpin. B,
7) Iaseniz, B. 8) Duchow. B; in A it berfdricben Rochow 9) Pulisz, B. 1°) Luchto, B, 11) marschalcus, B.

1%8) Trampo, B,
Rady der Jafeniper Matritel im Gtaatdardyiv Stettin Pars T Rr, 19 (A)s Pars I1 Rr. 4 (B). Dreger,

Cod, Pom. dipl. mser, V Rr. 1130.

Pommer{djes Urtundenbud), Band IV, 38
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2399.
1308 April 11 Camin.

Bijhof Heinvich von Camin itbevtrligt bem Caminer RKapitel bag igenthum dev Pribendengilter
®iiglafishagen, Colravenshagen, Bavtin, 10 Hufen in Jernin und den Halben Fehuten in Zrieglaff,
wogegen ijm bas Rapitel tieder die Dirfer Kvempzorn und RKilffow mit Ausnafhme bon 3 Hufen in
Qiiffow abtritt (vergl. unten RNr. 0000).

In nomine domini: amen. Heynricus dei gracia Caminensis ecclesie episcopus ‘omnibus
Christi fidelibus fsalutem in perpetuc] salutari. Ne gestorum sollempnitas- a memorie cellulis
evanescat, meminit [ea sapientum pro]videncia voce testium et litterarum apicibus perhennari.
Noverint igitur presentis [nacionis et postere] Christi fideles universi, quod nos una’ cum
unanimi consensu capituli [nostre ecclesie Caminensis] proprietatem villarum scilicet Gusslaves-
h(agen), Colravensh(agen), villam Bartin, [decem mansos in villa] Cernin sitos ac mediam
decimam ville Trigelove cum omnibus suis iuribus, videlicet [pascuis], pratis, lignis, stagnis,
nemoribus ac cum omnibus suis pertinenciis donavimus ac [dimisimus] dominis nostris honora-
bilibus viris dominis preposito, decano et capitulo ecclesie [nostre Caminensis] pacifice et quiete
perpetuis temporibus possidendos, conferentes et donantes [eisdem dominis nostris] canonicis
videlicet preposito et decano et capitulo nostre ecclesie omnes [et singulos redditus] et proventus
villarum, mansorum, decimarum predictorum, que nunc sunt vel in futurum provenire [po]terunt
cum suis proprietatibus ac omnibus iuribus et precaria, cum servicio unoguoque; eximentes
nichilominus villas, mansos, decimas, redditus ac proventus prenotatos seu [prenotatas] ab omni
exactione, precaria et servicio unoquoque aut impeticione alia debita [vel debenda] cuiquam ut
nobis vel successoribus nostris vel .aliis racione dominii et liberos facientes, maturo consensu
capituli ecclesie nostre supradicte ad omnia prenarrata et singula accedente.!) In recompensam
autem villarum, mansorum, decimarum et reddituum predictorum memorati nostri domini . .
prepositus, . . decanus et capitulum nostre ecclesie Caminensis dimiserunt et donaverunt nobis
et nostris successoribus, qui pro tempore fuerint, villas infrascriptas, videlicet Krempsowe et
Kussowe, exceptis tamen tribus mansis in villa Kussowe sitis, quos mansos sepedictis dominis
nostris canonicis ecclesie Caminensis ad panes prebendales comparandos dimisimus et donavimus
perpetue pacifice possidendos. De quibus vero tribus mansis prenotati nostre ecclesie canonici,
qui pro tempore fuerint, nobis et nostris successoribus, cum in Camin nos vel nostri successores
fuerimus constituti, nostros panes prebendales prout unicuique canonico ibidem residenti finaliter
erogabunt. Ut autem hec nostra collacio et donacio sollempniter facta robur perpetue firmitatis
sorciatur et a nostris successoribus, qui pro tempore fuerint, nullatenus inmutetur, presens
scriptum desuper confectum ipsi ecclesie nostre pro privilegio et auctentico instrumento dedimus
communitum. Testes ipsius huius rei sunt honorabiles viri domini Hild(ebrandus) prepositus,
Iohannes decanus, Fredericus vicedominus, Fredericus thesaurarius, Iohannes scolasticus, Iohannes
de Starse, Fredericus de BEgstede, Nicolaus de Gutzecowe, magister Conradus, Hermannus
de Allenkerken, Ioha.nngs de Wacholte et quam plures alii fide digni. In evidenciam omnium
premissorum sigillum nostrum una cum sigillo capituli nostre ecclesie Caminensis presentibus
est appensum. Datum Camin anno domini M° CCC° VII[® , in cena domini.